

Årsredovisning för  
**KJ Sales & Invest AB**

559302-2162

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kenth Juthberg  
Styrelseledamot

2026-01-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KJ Sales & Invest AB, 559302-2162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet som säljbolag åt strategiska och långsiktiga samarbetspartners, företrädesvis inom IT-branschen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	978 668	1 839 789	1 836 565	1 819 184
Resultat efter finansiella poster	457 831	419 779	444 917	807 135
Soliditet %	98,5	97	96,4	91,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga att verksamheten endast varit igång under perioden januari-juni.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 248 525	319 565
Balanseras i ny räkning		319 565	-319 565
Vinstutdelning		-315 000	
Årets resultat			350 116
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 253 090</b>	<b>350 116</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 253 090
Årets resultat	350 116
<b>Summa</b>	<b>1 603 206</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 280 806
<b>Summa</b>	<b>1 603 206</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		978 668	1 839 789
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>978 668</b>	<b>1 839 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-137	0
Övriga externa kostnader		-214 199	-305 489
Personalkostnader	2	-315 468	-1 120 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 066	-8 305
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-538 870</b>	<b>-1 434 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>439 798</b>	<b>405 475</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 033	15 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-822
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 033</b>	<b>14 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>457 831</b>	<b>419 779</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>457 831</b>	<b>419 779</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 715	-100 214
<b>Årets resultat</b>		<b>350 116</b>	<b>319 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 828	18 894
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 828</b>	<b>18 894</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 828</b>	<b>18 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	160 804
Övriga fordringar		62 621	116 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 185	22 908
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 806</b>	<b>300 182</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 579 506	1 324 015
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 579 506</b>	<b>1 324 015</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 643 312</b>	<b>1 624 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 653 140</b>	<b>1 643 091</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 253 090	1 248 525
Årets resultat		350 116	319 565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 603 206</b>	<b>1 568 090</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 628 206</b>	<b>1 593 090</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		158	17 638
Skatteskulder		23 188	0
Övriga skulder		1 588	32 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 934</b>	<b>50 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 653 140</b>	<b>1 643 091</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 199	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		27 199
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 199</b>	<b>27 199</b>
Ingående avskrivningar	-8 305	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 066	-8 305
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 371</b>	<b>-8 305</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 828</b>	<b>18 894</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Stockholm

*Kenth Assar Juthberg*  
Kenth Assar Juthberg  
Verkställande direktör

2026-01-22  
Datum